

Not 17 – İlişkili Taraf Açıklamaları

A. Grup'un, ortakları, ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan 30.06.2019 ve 31.12.2018 tarihleri itibarıyla mevcut hesap bakiyeleri (net defter değerleri) aşağıda sunulmuştur:

Ticari ve Diğer Alacaklar	30.06.2019	31.12.2018
İhlas Pazarlama A.Ş.	16.450.268	18.379.001
İhlas Holding A.Ş.	2.672.657	4.032.334
İhlas Haber Ajansı A.Ş.	229.004	534.506
İhlas Gazetecilik A.Ş.	594.311	143.236
TGRT Haber TV A.Ş.	61.812	114.232
İhlas Motor A.Ş.	112.208	107.981
İhlas Yayın Holding A.Ş.	109.579	82.128
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	83.954	34.902
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	8.777	23.709
Diğer ilişkili taraflar	248.125	326.536
Toplam	20.570.695	23.778.565

Ticari Borçlar	30.06.2019	31.12.2018
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	2.236	20.089
TGRT Haber TV A.Ş.	2.703	62.702
Diğer ilişkili taraflar	930	15.930
Toplam	5.869	98.721

Diğer Borçlar	30.06.2019	31.12.2018
Dursun Şahin	1.080.000	695.000
İhlas Madencilik Enerji ve Tic. A.Ş.	250.000	-
Diğer ilişkili taraflar	14.802	84.102
Toplam	1.344.802	779.102

Verilen Sipariş Avansları	30.06.2019	31.12.2018
İhlas Gazetecilik A.Ş.	-	2.128
Toplam	-	2.128

Alınan Sipariş Avansları ve Gelecek Aylara ait Gelirler	30.06.2019	31.12.2018
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	2.449.088	289.224
İhlas Gazetecilik A.Ş.	44.482	-
İhlas Haber Ajansı A.Ş.	-	-
Diğer ilişkili taraflar	1.061	4.256
Toplam	2.494.631	293.480

	30.06.2019
İhlas Holding A.Ş.	3.764
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	325
Kira Sözleşmelerinden Kaynaklanan Yükümlülükler (KV)	4.089
İhlas Holding A.Ş.	156.275
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	12.990
Kira Sözleşmelerinden Kaynaklanan Yükümlülükler (UV)	169.265

Kilit Personele Sağlanan Faydalar

Kilit yönetici personel, İşletmenin, (idari ya da diğer) herhangi bir yöneticisi de dahil olmak üzere, faaliyetlerini planlama, yönetme ve kontrol etme yetki ve sorumluluğuna doğrudan veya dolaylı olarak sahip olan kişileri kapsamakta olup, bunlara sağlanan iki tür fayda vardır. Kısa vadeli faydalar; maaş, sosyal güvenlik yardımı, ikramiye, ücretli izinler ve huzur haklarını kapsamaktadır. Bu tür kısa vadeli faydalar “Çalışanlara Sağlanan Fayda Kapsamında Borçlar” hesabında raporlanmıştır. İşten çıkarma halinde sağlanacak faydalar ise, Grup’un kıdem tazminatı yükümlülüğünü kapsamaktadır. Bu tür faydalar “Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar” hesabında raporlanmıştır.

Kilit personele 01.01-30.06.2019 döneminde sağlanan maaş, huzur hakkı vb. kısa vadeli toplam fayda 883.733 TL (01.01-30.06.2018: 785.224 TL), 01.01-30.06.2019 döneminde kilit yönetici personelin işten ayrılması halinde sağlanacak toplam fayda (tazminat) ise 1.145.332 TL (01.01-30.06.2018: 935.105 TL)’dir.

Grup’un kilit yönetici personeline 01.01-30.06.2019 ve 01.01-30.06.2018 dönemlerinde sağlanan uzun vadeli herhangi bir fayda yoktur.

Grup’un işten ayrılan kilit yönetici personeline 01.01-30.06.2019 döneminde sağlanan toplam fayda yoktur (01.01-30.06.2018: 31.000 TL).

Hisse bazlı herhangi bir ödeme yapılmamaktadır.

B) Grup’un, 01.01-30.06.2019 ve 01.01-30.06.2018 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil) aşağıda sunulmuştur:

Yapılan Alışlar	01.01- 30.06.2019	01.04- 30.06.2019	01.01- 30.06.2018	01.04- 30.06.2018
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	-	-	1.323.893	-
İhlas Gazetecilik A.Ş.	194.139	120.073	208.258	123.560
İhlas Holding A.Ş.	35.719	8.594	40.966	20.483
İhlas İnşaat Proje Taahhüt Turizm ve Tic. A.Ş.	-	-	6.000	3.000
İhlas Pazarlama A.Ş.	-	-	9.492	-
Diğer ilişkili taraflar	21.057	9.547	55.645	52.287
TOPLAM	250.915	138.214	1.644.254	199.330

Yapılan Satışlar	01.01- 30.06.2019	01.04- 30.06.2019	01.01- 30.06.2018	01.04- 30.06.2018
İhlas Pazarlama A.Ş.	32.636.300	12.939.867	39.624.381	18.490.025
İhlas Holding A.Ş.	2.762.763	1.183.999	2.138.085	913.871
İhlas Gazetecilik A.Ş.	984.851	487.554	840.342	400.433
İhlas Marmara Evleri Ortak Girişimi	120.717	54.791	372.981	168.039
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	14.201.056	10.019.442	1.622.325	1.619.479
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	44.325	18.362	99.248	25.657
Diğer ilişkili taraflar	702.911	375.407	871.227	393.187
TOPLAM	51.452.923	25.079.422	45.568.589	22.010.691

C) Grup’un 01.01-30.06.2019 ve 01.01-30.06.2018 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ödediği ve aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler aşağıdaki gibidir:

Kesilen faiz faturaları	01.01- 30.06.2019	01.04- 30.06.2019	01.01- 30.06.2018	01.04- 30.06.2018
İhlas Holding A.Ş.	336.921	161.843	389.517	329.329
İhlas Gazetecilik A.Ş.	-	-	22.546	18.993
İhlas Haber Ajansı A.Ş.	-	-	24.130	20.205
Diğer ilişkili taraflar	14.027	6.670	18.987	17.134
TOPLAM	350.948	168.513	455.180	385.661

Kesilen kira faturaları	01.01- 30.06.2019	01.04- 30.06.2019	01.01- 30.06.2018	01.04- 30.06.2018
İhlas Gazetecilik A.Ş.	419.669	209.834	419.670	209.835
İhlas Haber Ajansı A.Ş.	416.314	208.157	416.314	208.157
Diğer ilişkili taraflar	85.484	30.768	130.652	57.152
TOPLAM	921.467	448.759	966.636	475.144

Kira sözleşmelerinden kaynaklanan faturalar	01.01- 30.06.2019	01.04- 30.06.2019	01.01- 30.06.2018	01.04- 30.06.2018
İhlas Holding A.Ş.	38.040	19.020	38.040	19.020
Diğer ilişkili taraflar	1.680	840	1.680	840
TOPLAM	39.720	19.860	39.720	19.860

Alınan faiz faturaları	01.01- 30.06.2019	01.04- 30.06.2019	01.01- 30.06.2018	01.04- 30.06.2018
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	206.234	176.057	75.130	-
Diğer ilişkili taraflar	9.457	9.457	-	-
TOPLAM	215.691	185.514	75.130	-